
 

 
 

V Pacově dne 01.03.2021 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
(DÁLE JEN „VYSVĚTLENÍ“) 

Dle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“), k veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním 

řízení dle § 53 zákona s názvem  

Stavební úpravy kulturního domu č.p. 106 ve Velké Chyšce 
 
IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Název subjektu:  Obec Velká Chyška 
se sídlem:   Velká Chyška 69, 394 28 Velká Chyška 
IČO:   00249289 
zastoupený:    Ing. Martinem Drsem - starostou 
telefon:   603 147 802 
e-mail:    info@velkachyska.cz 
profil zadavatele:  https://ezak.straziste.cz/profile_display_147.html 

OSOBA POVĚŘENÁ VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH ČINNOSTÍ  
Zadavatel se ve smyslu § 43 zákona nechává při výkonu práv a povinností souvisejících s tímto 
zadávacím řízením zastoupit jinou osobou a to: 

Obchodní jméno:  Svazek obcí mikroregionu Stražiště 
Sídlo:    Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 
IČO:    70968721 
Zastoupený:   Ing. Lukášem Vlčkem – předsedou svazku 
ID datové schránky:  hquh3w5 
Osoba pověřená k podepisování, kontaktní osoba: Ing. Romana Kocourová, tel.: 606 152 550 

e-mail: Romana.kocourova@straziste.cz 

Zadavatel poskytuje vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace v následujícím znění:  

Zadavatel obdržel dne 24.2.2021 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v následujícím znění:  

Dotaz účastníka: Je možné při zachování parametrů tepelné čerpadla (výkon, faktor COP, akustický 
výkon) změnit jeho řešení na splitové? Tzn. že by se technologie TČ skládala z venkovní a vnitřní 
jednotky? 

Odpověď zadavatele: Není možné zaměnit řešení tepelného čerpadla na splitové.  

Dotaz účastníka: Dále žádáme o upřesnění druhu paliva pro oba dva kotle na tuhá paliva a dále je 
možné změnit jmenovité výkony obou kotlů za předpokladu dodržení celkového instalovaného výkonu 
(např. 2x99 kW)? 

Odpověď zadavatele: Druh paliva pro oba kotle je suché dřevo. Změnit jmenovité výkony obou kotlů i 
za předpokladu dodržení celkového instalovaného výkonu zadavatel nepřipouští.  

_____________________________ 
Ing. Romana Kocourová 
Oprávněná podepisovat za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností 
 

https://ezak.straziste.cz/profile_display_147.html
mailto:Romana.kocourova@straziste.cz

		2021-03-01T12:16:17+0100
	Ing. Romana Kocourová




